Dane kontaktowe

Komis Samochodowy "Maja"
Malgorzata Gaska

Www:
automark-maja.pl

Ford Focus 1.5d Klimatyzacja Czujniki Parkowania !

19 800

PLN

Radio
#*¥: Klimatyzacja manualna
(=) ABS

ESP
¢ Poduszka kolan kierowcy
® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

Ford

Focus

Kombi

Diesel

Tak

2016

202000

Szary

Tak

1499

95

Manualna

Na przednie kota
5

5

2025-11-09
2026-09-10
WF06XXGCC6GE6B3175
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